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Årets frivillige juniorleder og Årets frivillige leder - udvælgelse af modtagere 

19/3331 Åben Sag 

Sagsgang 

Norddjurs Fritidsråd 

Sagsfremstilling 

På kultur- og fritidsudvalgets møde den 25. oktober 2021 blev det besluttet, at Norddjurs Fritidsråd, 

ud fra indstillede kandidater, skal finde 3 nominerede kandidater til prisen for henholdsvis Årets 

frivillige juniorleder og Årets frivillige leder, og herefter ud af de 3 kandidater finde modtageren til 

henholdsvis Årets frivillige juniorleder og Årets frivillige leder.  

 

Norddjurs Kommune arrangerer i samarbejde med Norddjurs Fritidsråd, Norddjurs Idrætsråd, 

Handicaprådet og Ældrerådet det fælles prisuddelingsarrangement Norddjurs Award 2022, som 

afholdes den 27. januar 2023.  

 

Formålet med priserne er at påskønne og anerkende foreninger, frivillige eller ”ildsjæle”, der 

understøtter et rigt og varieret kultur- og fritidsliv i Norddjurs Kommune.  

 

Alle har haft mulighed for at indstille kandidater til priserne, som har været annonceret i 

lokalavisen, på Norddjurs Kommunes hjemmeside og facebook-sider.  

 

Kriterier for udvælgelse af prisen som Årets frivillige leder og Årets frivillige juniorleder kan ses i 

bilag. 

 

Procedure for udvælgelse er som følger: 

Indstillingerne til Årets frivillige juniorleder og Årets frivillige leder sendes pr. mail til 

medlemmerne af Norddjurs Fritidsråd.  

 

Fritidsrådet udpeger blandt de indstillede tre nominerede, via følgende procedure: 

 Hvert medlem i Fritidsrådet noterer tre kandidater og sender svar pr. mail til forvaltningen 

 Forvaltningen noterer det samlede antal stemmer fordelt på de indstillede kandidater 
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 De tre indstillede kandidater med flest stemmer er blandt de tre nominerede  

 Forvaltningen sender herefter navne på de tre nominerede til medlemmer af Fritidsrådet 

 Medlemmer af Fritidsrådet noterer dén nominerede, som de mener bør vinde, og sender 

tilbage til Forvaltningen, som samler svarerne og finder dermed en vinder. 

 

Efter denne proces, hvor vinderen findes, bliver afgørelsen sendt til godkendelse i KFU. Derefter 

kontaktes de tre nominerede kandidater, hvor der bedes om tilladelse til at offentliggøre deres navne 

forud for prisoverrækkelsen. 

 

Modtageren af henholdsvis Årets frivillige juniorleder og Årets frivillige leder afsløres først til 

selve prisuddelingsarrangementet den 27. januar 2023. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Uddeling af priser under Kultur- og fritidsudvalgets område understøtter Norddjurs Kommunes 

politik og strategier for området. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen. 

Indstilling 

Formand for Norddjurs Fritidsråd indstiller, at når indstillingsperioden udløber den 9. november, 

udpeger Norddjurs Fritidsråd 3 nominerede kandidater til prisen for henholdsvis Årets frivillige 

juniorleder og Årets frivillige leder, og ud af de 3 kandidater for hver pris finder modtageren til 

Årets frivillige juniorleder og Årets frivillige leder. Denne proces sker over e-mail. 

Beslutning i Norddjurs Fritidsråd den 08-11-2022 

Godkendt. 

 

Bilag: 

1 - 3376317 Åben Kriterier for Kultur- og fritidsudvalgets priser (140644/22) (H) 
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